
Dziennik Ustaw Nr 79 — 6787 — Poz. 525

 

Na podstawie art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 27 wrześ-
nia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wy-
borczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 847 oraz z 2005 r. Nr 166, 
poz. 1394) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Wójt (burmistrz, prezydent miasta) rozpatruje 
tylko te zgłoszenia kandydatów na członków ob-
wodowych komisji wyborczych, które spełniają 
warunki określone w § 3 i 4 i wpłynęły do wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta) nie później niż 
w 23 dniu przed dniem wyborów, z zastrzeże-
niem § 7 ust. 1.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller 

525

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 10 maja 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — administracja publiczna,  
na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).



 

 — 6788 — 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 1205/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 7,50 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-05-12T14:58:46+0200
	Mariusz Lachowski




